
平成 28 年 8 月 5 日 
 
 

関 係 各 位 
 
 

岩手県バレーボール協会 
会長 小笠原 義 文 

（公印省略） 
 

 
2016 希望郷いわて国体第 71 回国民体育大会出場選手結団式並びに 
壮行会の開催について（ご案内） 

 
 猛暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より当協会の事業推進につきましては、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、希望郷いわて国体バレーボール競技は、少年の部が花巻市、成年の部が一関市において

10 月 2 日から 5 日まで開催されます。 
昨年は、昭和 45 年岩手国体以来の全種別で国体に出場することができ、成年男子は 14 年ぶり

に 7 位入賞を果たし、天皇杯得点を獲得することができました。 
この一年間、地元開催となる「希望郷いわて国体」に向け、わかやま国体を上回る成績を目指

し、選手、監督、スタッフが一丸となって強化に取り組んでまいりました。 
つきましては、国体に出場する選手、監督、スタッフを激励するとともに、本国体での活躍を

祈念し、下記のとおり結団式並びに壮行会を開催したいと存じます。 
ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 

記 
 

1 日 時 平成 28 年 9 月 11 日（日）16：00 開会  
2 会 場 ホテル東日本 

 盛岡市大通 3-3-18 TEL 019‐626‐9083 
3 会 費 ５，０００円(当日、会場受付にて承ります。) 
4 
 

そ の 他 ① 出欠席につきましては、会場準備の都合上８月２５日（木）までにメ

ールまたは FAX にて下記問合せ先までご回答願います。 
② 岩手県バレーボール協会  理事長 千葉 智行 
   電話：019-645-6647 FAX：019-613-3705 
   携帯：090‐1491‐9333 

E-mail：iwate-volley@comet.ocn.ne.jp 
 



 

ＦＡＸ番号 ０１９－６１３－３７０５ 
添書なしで直接ご送信ください。 

 

 

2016 希望郷いわて国体第 7１回国民体育大会 

出場選手結団式並びに壮行会の開催について（回答） 

 

 

出席 欠席 
 

該当に○印 

 

期日 平成２８年９月１１日（日）１６:００開会 

会費 ５，０００円 

ホテル東日本 

    盛岡市大通 3-3-18 TEL 019‐62６‐９０８３ 

 

ご 芳 名  

所 属  

住 所  

電 話 番 号  

 

回答締切 ８月２５日(木) 

 


